
UCHWAŁA NR XLVI/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w mieście Dąbie 
przy ul. Kolskiej 10 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od ceny lokalu mieszkalnego nr 7, 
położonego w mieście Dąbie przy ul. Kolskiej 10, w obrębie ewidencyjnym Dąbie, arkusz mapy 4, na 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 1180/2 o powierzchni 0,1583 ha, przy 
sprzedaży przedmiotowego lokalu mieszkalnego na rzecz jego najemcy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFA49C1-EA85-4C74-B5C7-916B5FE90F3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


